СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСПАСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
Семнадцатой сессии

от 01.04.2022                             с.Новоспасск                                № 17/89

Об избирании депутата в состав Совета депутатов Барабинского района Новосибирской области четвертого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-03 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании Устава Новоспасского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области
Совет депутатов

РЕШИЛ:
	1. Избрать из состава Совета депутатов Новоспасского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области шестого созыва в состав Совета депутатов Барабинского района Новосибирской области четвертого созыва  депутата   Ситниченко Людмилу Анатольевну.
               2. Направить настоящее Решение в Совет депутатов Барабинского района Новосибирской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Новоспасского сельсовета»  и на официальном сайте Новоспасского сельсовета.

Председатель
Совета депутатов
Новоспасского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области

Глава Новоспасского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области

________________Носова Л.Г.

______________Иванов В.В.